CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

__08 октября 2015__ №__12/2_______
О согласовании направления
средств стимулирования управы
района Северное Бутово города
Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству
района Северное Бутово  города
Москвы

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП (ред. от 09.12.2014 г.) «О стимулировании управ районов города
Москвы» и обращением управы района Северное Бутово города Москвы
от 17.09.2015 года № СБ-08-453/5

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Северное

Бутово города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству района
Северное Бутово города Москвы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить
на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Бутово города
Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
течение трех дней.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Заместитель Председателя
Совета депутатов        М.В.Сухинин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово
от 08.10. 2015 года
№ 12/2

Мероприятия
по благоустройству района Северное Бутово города Москвы

1. Благоустройство дворовых территорий

№
п/п

Адрес объекта Сумма
денежных
средств,
тыс. руб.

Вид работ

1  ул. Академика
Глушко, д.10, корп.2 428,5 Разработка ПСД

2 Бульвар Дмитрия
Донского, д.11,
корп.2

1 144,0 Установка спортивного комплекса Workout,
устройство искусственного покрытия (резина)

3 Ул.Феодосийская, д.4 960,0 Установка спортивного комплекса Workout,
устройство искусственного покрытия (резина)

ИТОГО:

2532,5